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Vil du støtte menighetens aktiviteter?  Bruk kto. nr. 2560.20.91719 og skriv hvilket tiltak i menigheten du vil støtte.

Denne våren har Tjøme menighet hatt tre flotte samlinger på Fredtun med mottoet «Til inspirasjon».
Foredragsholderne har inspirert mange av oss og nå ønsker vi å fortsette med disse samlingene.

Derfor inviterer vi til nye spennende foredrag når høsten kommer. 
Allerede nå kan du notere deg følgende tirsdager:

15. september, 13. oktober og 10. november, kl.19.00 på Fredtun.

Temaene og fordragsholdere kommer vi tilbake til i neste «Tjømeposten».

«TIL INSPIRASJON»

Det skjer mye i Tjøme menighet! Arbeidet med å 
oppgradere Fredtunhagen er godt i gang og på 
Gjervåg gravlund står det nå et bygg med arbeidsrom 
for de ansatte og toalettanlegg for besøkende.

Diakon Rune Jæger - Lian og trosopplærer Elisabeth 
L. Ringøen arbeider i prosjektet «Luther øre» i 
forbindelse med at det i 2017 er 500 år siden Luther 
slo opp sine 95 teser på kirkedøren i Wittenberg. 
«Luther øre» kommer vi til å høre mer om fremover.

Dessuten er det menighetsråds- og 
bispedømmeråds-valg i år. Du ser listene over 
kandidater som stiller til valg inne i bladet. I 
Tjømeposten nr. 3, som kommer til deg rett før 
valget, vil det finnes bilde og en presentasjon av 
kandidatene også.

Det er mange 
frivillige som bidrar 
på ulike hold i 
menighetsarbeidet. 
Det er flott, og det er 
plass til mange flere! 
Har du lyst til å være 
med, så meld deg 
på kirkekontoret eller 
snakk med en du 
kjenner som allerede 
er frivillig, så er du i 
gang der ting skjer. Vi ser deg gjerne!

Vennlig hilsen
Inga Bryde Claus
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PRESTENS 
HJØRNE

«Varm i trøya»
Jeg begynner å bli «varm i trøya» –både i bokstavelig 
og i overført betydning. I skrivende stund er det litt over 
2 måneder siden jeg gikk opp kirkegulvet sammen med 
prost og stab og frivillige på innsettelsesgudstjenesten. 
En hjertelig takk til alle som var der og gjorde det til en 
sånn god opplevelse.

Dagene har vært fylt av oppgaver og gode erfaringer. 
Det har vært en bratt læringskurve og enda er det mye 
som jeg ikke er kjent med. Takk for tålmodighet og 
imøtekommenhet! Menighetene på Hvasser og Tjøme 
er preget av en varme og et engasjement for det som 
er kirkens oppgave blant folk på øya: å rydde vei så folk 
kan få øye på Guds nåde. At den er for alle og at den er 
tilgjengelig for folk flest.

Å være varm i trøya er et uttrykk for at man føler seg 
hjemme, at en er kjent og at en trives. Jeg begynner 
altså å bli «varm i trøya» på Tjøme. 

Jeg har et ønske for alle som leser dette at du også 
skulle føle at du er «varm i trøya» i menighetene våre. 
At du skulle føle at det er din kirke og at du med den 
største selvfølge skal kjenne at hit vil du gå, her vil du 
være en del av fellesskapet. Er det noe som hindrer 
deg i det? Kom og snakk om det. Ta kontakt! Vi har alle 
åpne dører på kirkekontoret og vi har alltid tid til en prat.

Jan Brastein
Sogneprest
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I skrivende stund har jeg vært sogneprest på Tjøme i 
to og en halv måned. Jeg har opplevd det som en flott 
tid med bratt læringskurve. Høydepunktet så langt har 
vært konfirmantene og tre gudstjenester med dem. 
Takk til dere alle flotte unge mennesker og lykke til 
videre. 

Nå er det sommertiden som ligger foran oss med 
en markant økning av Tjømes befolkning! 40 000 
personer flytter ut på Tjøme på sommeren! Jeg håper 
å se mange av dere i kirken. 

Litt om meg: jeg kommer fra Larvik. Her vokste jeg 
opp og var knyttet til Metodistkirken. Etter endt 
gymnastid begynte jeg på prestestudier i Bergen og 
ble metodistprest i 1986.  Embetseksamen i teologi 
tok jeg i 1989. 

I 2005 tok jeg kontakt med bispedømmekontoret i 
Tunsberg fordi jeg hadde lyst til orientere meg mot Den 
norske kirke. Jeg fikk raskt en del vikaroppdrag og jeg 
ble sogneprest i Andebu september 2007 hvor jeg var 
fram til 2013. Da reiste vi til Tenerife for å arbeide i 
Sjømannskirken. Her har vi hatt det bra, men jeg har 
savnet det tradisjonelle menighetslivet.

Kjære folk på 
Tjøme og Hvasser!

De fineste kjolene 
           finner du på Tjøme!

Christiane Brudesalong AS
www.christiane.no

Så dukket annonsen til Tjøme og Hvasser opp. Det 
tiltalte meg veldig det som stod er og jeg søkte og fikk 
stillingen! 

eg er lykkelig gift med Elin og vi har til sammen 5 barn 
og 10 barnebarn. Elin er sosionom og har siden 2009 
drevet sin egen virksomhet; Epitel.info. Dette er et 
arbeid for å hjelpe mennesker som er utsatt for psykisk 
vold og ondsinnet mobbing. Det er mange som tar 
kontakt og  får hjelp gjennom samtaler, grupper, kurs 
og temakvelder. Det er arbeid hun vil fortsette med når 
vi kommer hjem.

Som sagt; det er flott å være prest på Tjøme og Hvasser. 
Jeg har allerede blitt glad i våre to flotte kirker. Vi har 
en stab på kontoret som preges av arbeidsomhet, 
oppfinnsomhet og glede over å være ansatt i kirken. 
Det gjørs en kvalitetsmessig svært god jobb i våre 
menigheter til beste for alle som bor i kommunen. I 
tillegg legges det ned så mye engasjement av alle 
våre frivillige i foreninger, styrer og råd.

Jeg ser fram til fortsatt tjeneste blant dere!

Og velkommen til kirken!

Jan Brastein
Sogneprest



5

Vi gratulerer årets konfirmanter og ønsker dere alt godt for 
årene som kommer.
Hilsen Tjøme og Hvasser menigheter.

Konfirmanter 2015

Hvasser kirke 3. mai

Marinius Augheim 
Tobias Bech 
Kyrre Julius Torgersen Daae 
Mathias K Erlingsen
Erlend Fredriksen
Mathias Karlsen
Peder Nicolas Hjertås Lepperød 
Daniel Sandsland Ottersen

Eline Lurud Dahl 
Hilla Meyer Gudem Veili

Tjøme kirke 10. mai

Oscar Almquist 
Ludvik Andersen
Thomas Berglund
Tobias Bollæren
Benjamin Skjauff Braseth
Sebastian Østbye Gundersen
Bing Gary Woolgar Kristiansen
Runar Andre Nilsen
Martin Gran Pedersen
Christian Røgeberg Sperre
Sander Lund Sønsterud 
Daniel Sørensen
Bjørn Simen Kristiansen Ternø 

Victoria Johansson Berg
Sara Bollerød
Edel Louise Emberland 
Tine Theodorsen Endresen
Ulrikke Gutuholt
Hedda Caroline Wigeland Hakegård
Christine Østgaard Jonassen 
Nancy Krone
Edna Agnes Marie Mathisen
Maria Modalen 
Henriette Louise Rummelhoff
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Tjøme menighet forskjønner området mot veien 
og myker opp inntrykket fra veien gjennom ulike 
beplantninger. Ønsket er at flere mennesker skal 
få lyst til å komme innom på noen av aktivitetene 
der. Ved utgangen i sør skal det legges stein, 
med en liten plen ved siden av. 

Så langt er prosjektet finansiert. Vi har fått tilskudd 
fra mange hold. Tjøme menighetsråd og utvalg har 
bidratt, Tjøme menighetsråd og utvalg, Sparebank 
1 Nøtterøy-Tønsberg, Eckbos legater og Tjøme 
kirkelige fellesråd. Det har dessuten kommet 
bidrag fra privatpersoner i ulike sammenhenger, 
det er veldig hyggelig! Øyas to blomsterforretninger 
er også velvillige. Fra Blomsterstua har vi fått en 
bålpanne, nettopp den typen vi ønsket oss. 

Fredtunhagen, et sted for lek, 
samvær og gode samtaler.

Dette gjenstår og trenger ytterligere ekstern 
finansiering før det kan begynnes på:
Gangsti av belegningsstein rundt huset og 
sittegrupper, armert plen foran inngangen mot sør, 
lekehus og båt av pil, utemøbler, dyrkingskasser og 
flere planter for det gjenstående området i øst.

For tiden har vi utlodningen av de to barnebunadene, 
sydd av Solveig Kanten, samtidig med en lang 
rekke andre gevinster. Dette lotteriet skal trekkes 
på loppemarkedet, som i år er lørdag, 20. juni. 
Bøkene ligger på kirkekontoret, og alle er velkomne 
til å ta lodd!

For den som ønsker å gi en gave for å bidra til at 
hele hageprosjektet blir ferdig, er kontonummeret 
2560.20.91719 Tjøme sokn, merket 
«Fredtunhagen». Alle gaver tas i mot med takk!
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I dag er det bare kirkene som har skoler for 
blinde og svaksynte på Madagaskar. Det gjelder 
også for døve. Behovet for skoleplasser er 
enormt. Det er bare en brøkdel av blinde barn 
som får en skoleplass. Av de fire skolene som 
Den lutherske kirken driver, er tre internatskoler. 
Ved den fjerde skolen kan barna bo hjemme. 

Terje Evensen som er utsendt fra Tjøme 
menighet, jobber innen skolearbeidet på 
Madagaskar. Han forteller at de blinde barna 
stortrives på internatskolen. Selv om de må bo 
borte fra familien, sier de at savnet ikke er stort. 
På skolen får de egen seng, varme tepper og 
tre måltider hver dag. Dessuten lærer de det 
samme som andre barn i den ordinære skolen. 
De får være sammen med andre barn i samme 
situasjon og voksne som har omsorg for dem.

En viktig del av Evensens arbeid er å motivere 
de ordinære offentlige skolene skal integrere 
blinde og svaksynte i undervisningen.

Søndag 26.juli vil Terje Evensen som er 
hjemme på ferie, delta i gudstjenesten i Tjøme 
kirke. Både i kirken og på kirkekaffen etterpå vil 
han fortelle om sitt arbeid på Madagaskar.

Vil du orientere deg om prosjektet og Terjes 
arbeid, kan du gå inn på www.tjomekirke.no/
menighetsliv/misjonsprosjekt . Der vil du finne 
opplysninger om prosjektet og det ligger lenke 
til Terje Evensens blogg.

Tjøme og Hvasser menigheter har et 
felles misjonsprosjekt. Det er støtte 
til skoler for blinde og svaksynte på 
Madagaskar. Det økonomiske målet 
for prosjektet er kr. 68.000,- per år. 

Også på Madagaskar leser 
blinde med fingrene.
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Søndag 7. juni, Tjøme kirke 
kl. 18:00:

Sommerkvelder 2015  

Sommerforedrag med filosof 
Henrik Syse, musikk av 
Charlotte Wilhelmsen, sang. 

Kollekt ved utgangen

Sister Act konsertforestilling 
– New and improved. 
Gospelkoret Joyful m/band.
Bill. kr 100,-  barn u/16 år gratis

Torsdag 9. juli, Tjøme kirke 
kl. 20:00:

Torsdag 2. juli, Hvasser kirke 
kl. 20:00: 

Sommerkonsert med Trio Danois 
Bill. kr 150,- 
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Sommerkvelder 2015  
Torsdag 23. juli, Tjøme kirke 
kl. 20:00:

Torsdag 30. juli, Hvasser kirke 
kl. 20:00:

Orgelkonsert med Professor 
Helmut Deutsch, fra Freiburg, 
Tyskland. 
Professor ved Hochschule für 
Musik und darstellende kunst, 
Stuttgart
Bill. kr 100,-

Sommerkonsert med 
Nordic Tenors
Bill. kr 250,-
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• Det er ønskelig at alle som er medlem av Den 
norske kirke og som er fylt 15 år avgir sin stemme 
ved valg av nytt menighetsråd.

• Valget vil skje i Kommunehuset hvor også 
kommunevalget skjer. Men ikke i samme rom. 

• Det er mulig å avgi forhåndsstemmer på Tjøme 
menighetskontor kl. 09.00  – 14.00 tirsdag – 
torsdag fra og med 10. august og frem til torsdag 
10. september.

• Det skal velges et menighetsråd for Hvasser sokn 
(menighet) og et for Tjøme sokn.

• Dette blir spennende! Møt opp. Avgi din stemme. 
Gi din menighet et godt råd. 

Menighetsrådsvalget
14. september 2015

©
 K

irk
er

åd
et

.

1. Odd Andreassen 66 år
2. Svein O. Ringøen 69 år
3. Anette Vaage Slåtto 43 år
4. Nils-Jakob Møyland 45 år
5. Anders Ottersen 22 år
6. Anita Jeanette Bang 51 år
7. Astrid Jorid Randen 77 år
8. Nils Erling Mogensen 56 år
9. Ellen Thomassen 71 år
10. Ingrid Louise Ringøen 18 år
11. Per Hotvedt Nielsen 77 år
12. Cecilie M. E. Voss 47 år
13. Pål Petter Syse 60 år
14. Unn-Tone Gravdal 53 år
15. Ole Erik Vold 52 år
16. Helge Johnsen 65 år

Menighetsrådsvalg i Tjøme sokn
14.  september 2015

1. Thomas Bell 61 år
2. Morten Pedersen 53 år
3. Olga Marie Bøe 71 år
4. Marit Monsen 74 år
5. Trine Øyen 54 år
6. Berit Irene Johansen 70 år
7. Arne Jens Heilo 69 år
8. Benedikte Røseth 30 år
9. Fernanda Aars Reinert 67 år
10. Erik Steenfeldt Reinert 66 år
11. Kari Gjertsen Trythall 69 år

Fyldigere  presentasjon av kandidatene 
kommer i Tjømeposten 3 - 2015

Menighetsrådsvalg i Hvasser sokn         
14.  september 2015                                 
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Kirkevalget består av to 
valg: Valg til landets 1258 
menighetsråd.Valg til landets 
11 bispedømmeråd som samlet 
utgjør Kirkemøtet i Den norske 
kirke.

Kirkevalget 2015 holdes 
samtidig med valg til fylkesting 
og kommunestyrer 13. og 14. 
september 2015.

Til menighetsrådene skal det 
samlet velges 8500 medlemmer. 
Over 15000 kandidater stiller til 
valg.

Bispedømmerådene har samlet 
(som Kirkemøte) 116 medlemmer. 
77 av representantene er lekfolk 
som ikke er ansatt i kirkelig stilling. 
65 av disse skal velges ved 
direktevalg. Kirkevalget i 2015 
blir dermed det første kirkevalget 
der flertallet av Kirkemøtets 
medlemmer velges direkte av 
kirkens medlemmer.
Bispedømmerådsrepresentanter 
for prestene og andre kirkelig 
tilsatte velges separat.

Kirkevalget kan foregå enten 
som flertallsvalg (der hvor det 
bare stilles én liste) eller som 
forholdstallsvalg (der hvor det 
foreligger mer enn én liste).

Kirkemedlemmer som fyller 15 år i 
løpet av 2015, har stemmerett ved 
kirkevalget. Det betyr at over tre 
millioner er stemmeberettigede.

Ved kirkevalget i 2011 ble 
det avgitt 418700 stemmer 
(både menighetsrådsvalget 
og bispedømmerådsvalget). 
Det tilsvarte 13,47 % av de 
stemmeberettigede.

7 bispedømmer skal i 2015 ha 
rent direkte valg av alle sine 7 
lekfolksrepresentanter: Oslo, 
Borg, Hamar, Stavanger, Nidaros, 
Sør-Hålogaland og Nord-
Hålogaland

4 bispedømmer skal i 2015 
ha kombinasjonsvalg der 4 
lekfolksrepresentanter velges 
direkte i stemmelokalene og 3 
velges indirekte ved avstemning i 
menighetsrådene i bispedømmet: 
Tunsberg, Agder og Telemark, 
Bjørgvin og Møre.

Revisjonen av Kirkeloven i 2013 
slår fast at kirkelige valg holdes 
samtidig med, og i lokaler i 
umiddelbar nærhet av, valg til 
Stortinget eller fylkesting og 
kommunestyrer.

Valgdagen for 
kommunestyrevalget og 
fylkestingsvalget 2015 er fastsatt 
til mandag 14. september 2015. 
Valgdagene for kirkevalget 2015 
er derfor søndag 13. og mandag 
14. september.
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Menighetsrådet på Hvasser arrangerer 
formiddagstreff 2. hver mandag fra 
kl. 11-13.

Vi serverer smørbrød, kaffe og kaker.  
Treffet avsluttes med åresalg og hyggelige 
gevinster.

Program for vårhalvåret har vært:

besøk av Tjenestekontoret på Tjøme,  og 
Hvasser og Brøtsø historieforening som 
har fortalt historier fra «gamle dager». 

Vi har også hatt musikalske innslag bl.a. 
med menighetens diakon.

Før påske hadde vi besøk av vår tidligere 
sogneprest som fortalte om påskens 
budskap.

Det har også blitt orientert om misjonsprosjektet på 
Madagaskar.  Pengene fra loddsalget den dagen ble 
gitt til prosjektet. 

I løpet av vinteren ble vi spurt om muligheten til å ha 
fotpleie i kirkestua.   Etter litt frem og tilbake kom  vi 
i kontakt med en fotpleier på Tjøme, som sa ja til å 
prøve dette.   I mars var alt klart, og det fungerer slik 
at de som ønsker det kan få fotpleie mens de er på 
Praten.

Formiddagstreffet 
«Praten»

Praten er godt besøkt og vi får positive 
tilbakemeldinger om at alle hygger seg.

Vi ønsker alle en riktig god sommer og sees igjen til 
høsten.

Vennlig hilsen
Hvasser Menighetsråd

Det er veldig, veldig spesielt å være til. Hvem er 
jeg? Har noen skapt jorda? Er det som skjer bare 
tilfeldigheter? Dette er spørsmål mennesker har 
grublet på til alle tider. I konfirmasjonstiden ønsker 
kirken å tenke disse tankene sammen med deg.
Velkommen til informasjonsmøte for Tjøme og 
Hvasser sogn på kirkestua, Hvitskjærveien 6, 16. 
juni klokken 18:00. Her vil du få mer informasjon 
om konfirmantopplegget og kunne stille spørsmål 
om det du måtte lure på. Du vil også ha mulighet 
til å melde deg som konfirmant i kirken hvis du alt 
har bestemt deg.

Konfirmant 2016



 

Autorisert Regnskapsførerselskap  

 

Kontaktperson Tjøme: 

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kontaktperson Tjøme:
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876 
www.midtvestfold.no

8

Maxbo Tjøme
Telefon: 33 38 91 40 Fax: 33 38 91 50 

  Hva skjer i 
  menigheten?
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Vi utfører elektriske installasjoner i hus og hytte. 
Butikk med showrom og salg av småelektriske

ALT INNEN 
GRAVING, 

TRANSPORT,
LEVERING AV 

SAND GRUS
OG SINGEL

SOLDET JORD

Småbarnstreff
Babysang, rim og regler. 
0-5 år med foreldre. 
På Fredtun annenhver 
onsdag kl 11-13. 
Enkel servering.

Leksehjelp
Gir mulighet til å arbeide 
med lekser og få hjelp 
av frivillige. Det serveres 
også mat. 
På Fredtun mandager
kl 14-17. 6-16 år. 

Soul Children
Barnekor som deltar 
på gudstjenester, ulike 
arrangementer og har 
det sosialt. 10-16 år. 
På Fredtun onsdager
kl 18-19.30.

Cafe.com in
Ungdomskafé med ulike 
aktiviteter, en møteplass 
og det serveres mat. 
På Fredtun fredager 
kl 19-23. 13-18 år.

Joyful
Gospelkor som synger i 
kirken og deltar på ulike 
arrangementer. I kirken 
torsdager kl 19-21. 
Fra 16 år og oppover.

Tjømebarna
Barnekor som deltar 
på gudstjenester, ulike 
arrangementer og har 
det sosialt sammen. 
På skolen, tirsdager 
kl 14.30-15.30. 
6-9 år.

Tekstsamtale og bønn
Hver  mandag kl 18.00
i Tjøme kirke. 

Formiddagstreff
i Tjøme kirkestue med 
sang, samtale, hygge og 
enkel mat. På kirkestua 
annenhver onsdag 
kl 10.30-13. 
For alle aldre.

Tjøme LAN klubb
Ungdom som samles 
for spilling av data 
og en møteplass for 
ungdommen. 
Se «Tjøme LAN klubb» på 
Facebook. 13-18 år.

Tjøme Paintball Klubb
Spilling av paintball 
på egne baner på 
Tjøme. En møteplass for 
ungdommen. 
Ring 97 79 52 12 for info. 
14-18 år.

Gitarskole
Lær å spill gitar gratis!
På Fredtun fredager 
kl 17-17.45. 
For alle aldre.

Praten – 
formiddagstreff
i Hvasser kirkestue 
annenhver mandag. 
Mat, prat og hygge. 
Kl 11.00–13.00.



HVASSER
08.03.15. Menighetns misjonsprosjekt
  - Madagaskar kr.  2.621,00
29.0315. KFUK/KFUM - Global kr.  2.689,00
06.04.15 Menighetens arbeid kr.  2.225,00
19.04.15. Kirkens Bymisjon Vestfold kr.  2.407,00
03.05.15. Menighetens eget arbeid kr.  2.676,00

TJØME
01.03.15. Menighetens arbeid kr.   6.388,00
06.03.15. Kvinnenes Internasjonale 
  bønnedag kr.   1.500,00
15.03.15. Menighetens barne- 
  og ungdomsarbeid kr.   2.488,00
22.03.15. Menighetens trosopplæring kr.   1.693,00 
05.04.15. Misjonsalliansen kr.   6.638,00
12.04.15. Menighetens trosopplæring kr.   3.685,00 
26.04.15. Menighetens misjonsprosjekt 
  - Madagaskar kr.   3.111,00 

Døpte:  
08.03.: Line Sukthawee Bryplass
05.04.: John Erling Edvardsen
12.04.: Hedvig Norheim
19.04.: Tilla Marie Franer-Erlingsen

Vigde:  
25.04.: Catharina Herlofsen og 
  Paal Charlsen Pande
  Rikke Otterstad og 
  David Andreas Träswall

Døde: 
28.02.: Lilla Marie Jørgensen
20.03.: Björg Haldorsen Damman
28.03.: Wenche Skarstein
05.04.: Bjørn Johnsen
  Liv Olsen
14.04.: Bent Thorsen
18.04.: Rolf Christian Aslaksen
20.04.: Eva Olinda Berg

1314

Konsertforestilling
Tjøme kirke 7. juni kl 18.00 

Gospelkoret Joyful m/band 

Billetter: kr 100,- 
barn u/16 år gratis

Sister act

Slekters gang Ofringer



TJØME PRESTEGJELD      
HVASSER  PRESTEGJELD
Prestekontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag og torsdag 09:00 - 11:00

eller etter avtale, tlf: 33 06 77 14 

Besøksadresse

Parkering og inngang fra Hvitskjærveien 6

mellom Tjøme kirke og Tjøme sykehjem

Kirkevergekontoret , Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 12 

Menighetskontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 10

epost: kirken@tjome.kommune.no

Kirkestua, Tjøme tlf: 33 06 77 10

Felles postadresse

Postboks 97, 3165 Tjøme

fax til kontorene 33 39 12 88

1415

Sogneprest Jan Brastein

Tlf: 33 06 77 14 

Kirkeverge Brooke Bakken 

Tlf: 33 06 77 12 Privat tlf: 41 69 42 36 

epost: lbb@tjome.kommune.no

Kirkegårdsarbeider Odd Steen Hanssen 

Tlf: 92 44 38 24 Privat: 924 43 824

epost: osh@tjome.kommune.no

Sognediakon Rune Jæger-Lian

Tlf: 33 06 77 15 Privat: 977 95 212

epost: rli@tjome.kommune.no

Kirkegårdsarbeider Lucian Eide-Riti

Tlf: 974 13 998 epost: lri@tjome.kommune.no

Sekretær Elin Holberg Lægreid

Tlf: 33 06 77 13 

Kantor Vanja-Therese Langnes

Tlf: 33 06 77 16 Privat: 986 40 609

epost: vla@tjome.kommune.no

Klokker/kirketjener Hvasser  Trine Øyen  

Tlf: 33 39 39 41/977 33 407

 epost: troey@online.no

Tjøme Kirkelige Fellesrådsleder Odd Andreassen

Tlf: 481 51 003 epost: o-an@online.no

Tjøme Menighetsrådsleder Inga Bryde Claus

Tlf: 480 61 219 epost: ingaacla@online.no

Hvasser Menighetsrådsleder Thomas Bell 

Tlf: 33 39 29 00/959 00 705 epost: t.bell@online.no

Trosopplærer Elisabeth L Ringøen

epost: eri@tjome.kommune.no

www.tjomekirke.no

Også i år vil Tjøme kirke være åpen for de som ønsker en stille stund, 
eller se på kirkekunsten i kirkerommet.  Kirken er åpen fra og med 
uke 27 til og med uke 32, mandag – onsdag og torsdag fra kl. 12.00 
til kl. 15.00. 

Hvis det i denne tiden kommer en seremoni,  er kirken stengt i det 
aktuelle tidsrommet.

Det vil alltid være en person tilstede i kirken.  Denne skal imidlertid 
ikke forstyrre den som ønsker ro, men kan svare på spørsmål hvis 
ønskelig. 

Velkommen i kirken i sommer!

Åpen kirke 
sommer 2015

Sentrumstorget, 3145 Tjøme. Tlt.: 333  91 680
Epost: blomsterstua.tjome@interflora.no



VI gåR TIL guDSTJENESTE 

Søndag 24. mai
Pinsedag 
Høytidsgudstjeneste med dåp/
nattverd

Mandag 25. mai
2. pinsedag
Fellesgudstjeneste i prostiet
På Slottsfjellet

Søndag 7. juni 
2.s i Treenighetstida
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 14. juni
3.s i Treenighetstida
Gudstjeneste med dåp
Kirkekaffe

Søndag 28. juni
5.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste med dåp/nattverd
Kirkekaffe

Søndag 12. juli
7.s. i treenightestiden
Gudstjeneste med dåp

Søndag 26. juli
9.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste

Søndag 9. august
11.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste

Søndag 16. august
12.s. i treenighetstiden
Friluftsgudstjeneste
Verdens Ende 

Søndag 30. august
Vingårdssøndagen
Gudstjeneste 

Søndag 6. sept.
15.s i treenighetstiden
Gudstjeneste

Mandag 25. mai
2. pinsedag
Fellesgudstjeneste i prostiet
På Slottsfjellet

Søndag 31. mai.
Treenighets søndag
Gudstjeneste med dåp

Søndag 21. juni
4.s i Treenighetstida
Gudstjeneste med dåp

Søndag 5. juli
Aposteldagen
Gudstjeneste med dåp

Søndag 19. juli
8.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste 

Søndag 2. august
10.s. i treenighetstiden
Gudstjeneste

Søndag 23. august
13.s. i treenighetstide
Gudstjeneste

Søndag 13. sept.
16.s.i treenighetstiden
Gudstjeneste

Alle gudstjenestene begynner vanligvis kl. 11.00
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